
令和 2 年５月吉日 

会 員 各 位 

栃木県日光市所野２８３３ 

一般社団法人 日光カンツリー倶楽部 

来場者増等倶楽部発展委員長 竹 花   豊 

エチケット・フェローシップ委員長 内 田   暖 

日本プロ対応特別委員長 河 村 守 康 

日本プロ開催記念 第８回 レディースコンペ開催のご案内 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は倶楽部発展のため何かとご協力賜わり、心から感謝申し上げます。 

第８回レディースコンペは６月１日（月）に開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症による社

会情勢を踏まえ、開催日を６月２２日（月）に変更し、感染予防対策を徹底して開催いたします。 

会員の皆様におかれましては開催の主旨をご理解頂き、ぜひ女性会員、今までご参加のゲストの皆様方はも

ちろん、ご家族、ご友人の女性ゴルファーをお誘いいただき、奮ってご参加くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

開 催 日 時  令和 2 年６月２２日 (月)  （開催を予定していた 6 月 1 日から変更） 

 スタート時間  アウト/イン 9：36 ～  各 5 組 

競 技 方 法  18 ホールストローク・プレー  使用ティ 赤マーク 

 ペリア方式（上限無し、 同ネットグロス上位） 

※プレー終了後のパーティ・懇親会・表彰式は中止とさせていただきます。 

※参加賞、コンペ賞品はご用意いたします。お帰りの際にフロントにて集計結果表、及び該当賞

品がある場合は賞品を受け取ってからお帰りください。 

参 加 資 格 女性ゴルファー （会員の紹介があれば、ビジター１名でも参加可） 

参 加 料 ２，０００円（各賞品代等） 

プ レ ー フ ィ  １３，０００円（昼食代は含みません。メンバーは通常プレ－フィ） 

申 込 方 法 同封の申込用紙にご参加者の氏名等必要事項をご記入の上、FAX または郵

送にて返信ください。 

申込締切り ６月 1０日（水）４０名（限定１０組）或いは応募人数に達した時点 

 をもって締切りと致します。申込み締切り後、組合せを作成し発送いたします。 

キ ャ ン セ ル 申込締切り後にキャンセルの場合は、参加料をいただきます。 

※新型コロナウイルス感染症による社会情勢を踏まえ、コンペの内容等を変更する場合がございます

ので予めご了承くださいますよう、お願いいたします。 

以 上 


